

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 156680

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
728	156680	23/02/2024 10:39:28	01/03/2024 11:00:00	56263 / 49978	Encerrada
Descrição da proposta					
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA					
Comprador					
12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA					
Proposta criada por					
12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA					
Endereço de cobrança					
AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510					
Endereço de entrega					
AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510					

Histórico de Publicação			
	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	23/02/2024 10:51:26	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	28/02/2024 09:10:00
1ª Republicação	29/02/2024 15:47:58	REPUBLICACAO	01/03/2024 11:00:00

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
25.111.386/0001-30	GOIAS FERRAMENTAS	LEILIANE (62) 3233-3677	3	5	0	0		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	100,00	1.161,75
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	5	0	0		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	1.200,00	0,00
02.728.517/0001-27	PAPELARIA MODELO	LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA (62) 3251-5528	5	5	0	0		20/03/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	600,00	0,00
41.048.759/0001-21	MULTIPLA EPT'S	ELYESTER APOLINARIO (62) 9 9461-7349	6	5	0	0		29/02/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: ELYESTER APOLINARIO (62)991497593 VENDAS@MULTIPLAEPI.S.COM.BR													
12.329.958/0001-00	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	ADRIANO FERRO (62) 3932-0202	4	5	0	0		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	500,00	0,00
Obs: PRAZO MEDIANTE A ANÁLISE DE CREDITO													
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		16/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	900,00	0,00
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	ANDRE BATISTA (62) 3092-2401	6	5	0	0		13/03/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	1.000,00	0,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS EDUARDO (62) 3988-0015	5	5	0	0		02/03/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
24.190.294/0001-20	R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	LARISSA BORGES (62) 3273-6599	7	5	0	0		01/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	500,00	0,00
02.933.275/0001-03	SUPRIMAIS INFORMATICA	LILIA (62) 3545-3100	4	5	0	0		29/03/2024	30 Dias	FOB	3 DIAS	200,00	0,00
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571	7	5	0	0		08/03/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													1.161,75

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS

328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML - PCT C/100								Unidade: PCT		Qtde Solic: 100,00		Menor Cotação: 4,9900			
Detalhes: COPO PP - COPO DESCARTAVEL CRISTAL, ATOXICO EM POLIPROPILENO (PP) ; CADA PACOTE COM 100 ; COPOS DEVERA TER PESO MINIMO DE 16G															
Última Compra: 01/03/2024 R\$: 4,9900 Marca: COPOBEL Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☐	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	COPOBEL	COPOBEL	100,00	0,00	4,9900	499,00	0,00	1.000,00		02/03/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
☐	SUPRIMAIS INFORMATICA	COPOMAIS	COPOMAIS	100,00	0,00	5,8000	580,00	0,00	200,00		29/03/2024	30 Dias	FOB	3 DIAS	16,00
☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	COPO DESC ECOCOPPO TRANSP PP 200ML	ECOCOPPO	100,00	0,00	5,9100	591,00	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	18,00
☐	R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	COPOBEL	COPOBEL	100,00	0,00	5,9700	597,00	0,00	500,00		01/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	20,00
Obs: COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML PP															
☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	COPOBRAS	100,00	0,00	6,7000	670,00	0,00	1.000,00		13/03/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	34,00
☐	PAPELARIA MODELO	COPOBRAS	COPOBRAS	100,00	0,00	6,9800	698,00	0,00	600,00		20/03/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	40,00
Obs: COPOBRAS															
☐	IMPACTO	COPOBRAS/VEROCOPO	COPOBRAS /VEROCOPO	100,00	0,00	7,3000	730,00	0,00	1.200,00		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	46,00
☐	GOIAS FERRAMENTAS	COPOBRAS	COPOBRAS	100,00	0,00	7,4000	740,00	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	48,00
☐	PAPELARIA SHALON	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML - PCT C/100	COPO BRAS	100,00	0,00	7,4900	749,00	0,00	900,00		16/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	50,00
☐	MULTIPLA EPT'S	COPO 200ML	BARAO	100,00	0,00	151,5000	15.150,00	0,00	1.000,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	2.936,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: 20X1															

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

74253 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 5 LITROS								Unidade: GL		Qtde Solic: 3,00		Menor Cotação: 48,0000			
Detalhes: GL C/ 5 L															
Última Compra: 01/03/2024 R\$: 48,0000 Marca: CRUZEIRO Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
2	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	CRUZEIRO	CRUZEIRO	3,00	0,00	48,0000	144,00	0,00	1.000,00		02/03 /2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 5 LITROS	ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 5 LITROS	3,00	0,00	59,9000	179,70	0,00	900,00		16/03 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	25,00
	☐ IMPACTO	CRUZEIRO	CRUZEIRO	3,00	0,00	73,2000	219,60	0,00	1.200,00		26/02 /2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	53,00
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	ALCOOL PREMISSE GEL CLEAN ANTIS 5LT	PREMISSE	3,00	0,00	75,5600	226,68	0,00	500,00		23/03 /2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	57,00
	☐ HOSPMED	START	START	3,00	0,00	79,0000	237,00	0,00	800,00		29/03 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	65,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	ANDORA	ANDORA	3,00	0,00	100,4500	301,35	1.161,75	100,00		29/02 /2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	109,00

51231 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 500ML								Unidade: FR		Qtde Solic: 30,00		Menor Cotação: 1,5200			
Detalhes: FR 500ML															
Última Compra: 12/03/2024 R\$: 4,8000 Marca: TRIEL Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	MULTIPLA EPT'S	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	KIJOIA	30,00	0,00	1,5200	45,60	0,00	1.000,00		29/02 /2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	-68,00
Obs: 24X1															
☐	IMPACTO	TRIEL	TRIEL	30,00	0,00	2,2000	66,00	0,00	1.200,00		26/02 /2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	-54,00
3	Obs: DETERGENTE LAVA LOUÇAS NEUTRO COMUM														
☐	PAPELARIA SHALON	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 500ML	ZELLO	30,00	0,00	2,2000	66,00	0,00	900,00		16/03 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-54,00
☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	DETERGENTE LIQ OESTE NEUTRO 500ML	OESTE	30,00	0,00	2,7800	83,40	0,00	500,00		23/03 /2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	-42,00
☐	HOSPMED	TRIEL	TRIEL	30,00	0,00	4,8000	144,00	0,00	800,00		29/03 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
☒	GOIAS FERRAMENTAS	OESTE	OESTE	30,00	30,00	6,2000	186,00	1.161,75	100,00		29/02 /2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	29,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 5º colocado porque os três primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO e o 4º e 5º colocados recusaram as ordens de compras.															

460 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE								Unidade: UN		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 0,4500			
Última Compra: 01/03/2024 R\$: 0,7500 Marca: SUPERPRO Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☐	HOSPMED	BRIST	BRIST	20,00	0,00	0,4500	9,00	0,00	800,00		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-40,00
☐	BSMIX	UND	SUPERPRO	20,00	0,00	0,7500	15,00	0,00	800,00		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
☐	IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	20,00	0,00	0,8000	16,00	0,00	1.200,00		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	7,00
Obs: DUPLA FACE VERDE/AMARELA															
☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	ESPONJA SCOTCH BRITE DUPLA FACE C/10UN	SCOTCH BRITE	20,00	0,00	1,3100	26,20	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	75,00
☐	PAPELARIA SHALON	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	20,00	0,00	1,9000	38,00	0,00	900,00		16/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	153,00
☐	GOIAS FERRAMENTAS	BETTANIN	BETTANIN	20,00	0,00	5,8000	116,00	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	673,00
☐	MULTIPLA EPT'S	ESPONJA DUPLA FACE	TIMINDO	20,00	0,00	14,6900	293,80	0,00	1.000,00		29/02/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	1.859,00
Obs: 123X1															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.															

74240 - LUVAS VERNIZ VERDE MANGA LONGA M

Unidade: PAR

Qtde Solic: 20,00

Menor Cotação: 9,3100

Detalhes: LUVAS VERNIZ VERDE MANGA LONGA - TAMANHO M

Última Compra: 12/03/2024

R\$: 12,9000

Marca: VOLK

Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	LUVAS VOLK RANHURADA CANO LONGO M	VOLK	20,00	0,00	9,3100	186,20	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	-28,00
☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	20,00	0,00	12,9000	258,00	0,00	800,00		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
☒ GOIAS FERRAMENTAS	VOLK	VOLK	20,00	20,00	18,4500	369,00	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	439,00

Justificativa da Escolha:

Fechado com o 3º colocado porque o 1º e 2º colocados recusaram as ordens de compras.

62933 - NEUTRALIZADOR DE ODORES 5 L								Unidade: GL		Qtde Solic: 3,00		Menor Cotação: 27,0000			
Detalhes: GALÃO 5 LITROS															
Última Compra: 12/03/2024 R\$: 27,0000 Marca: 3A Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	HOSPMED	3A	3A	3,00	0,00	27,0000	81,00	0,00	800,00		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

6	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	ODORIZADOR SMELL PREMIUM FLORAL 5LTS	LIMSEPT	3,00	0,00	102,7800	308,34	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	281,00
	☐ IMPACTO	MIRAX AIR	MIRAX - RENKO	3,00	0,00	116,0000	348,00	0,00	1.200,00		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	330,00
	☒ GOIAS FERRAMENTAS	CLEAN	CLEAN	3,00	3,00	202,2500	606,75	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	649,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 4º colocado porque o 1º e 2º colocados recusaram as ordens de compras e o 3º colocado não deu valor defaturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.															

71728 - PANO DE CHÃO XADREZ ALGODÃO 65 X 40 CM Última Compra: 01/03/2024 R\$: 18,0000 Marca: XANDRIK Fornecedor: GOIAS FERRAMENTAS LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 6,0000															
7	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ IMPACTO	ATIVA	ATIVA	10,00	0,00	6,0000	60,00	0,00	1.200,00		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	-67,00
	Obs: MEDIDA 40X70														
	☐ PAPELARIA SHALON	PANO DE CHÃO XADREZ ALGODÃO 65 X 40 CM	PANO DE CHÃO XADREZ ALGODÃO 65 X 40 CM	10,00	0,00	8,9000	89,00	0,00	900,00		16/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-51,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	XANDRIK	XANDRIK	10,00	0,00	18,0000	180,00	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	RS	RS	10,00	0,00	18,9000	189,00	0,00	800,00		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	5,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.															

44786 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300M Última Compra: 01/03/2024 R\$: 5,0000 Marca: ALVEFLOR Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Unidade: UN Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 5,0000															
8	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	60,00	0,00	5,0000	300,00	0,00	1.000,00		02/03/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ SYMEX HOSPITALAR	FARDO C/8	GLOBO BRANCO	60,00	0,00	5,2500	315,00	0,00	500,00		08/03/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
	☐ HOSPMED	PARIS	PARIS	60,00	0,00	5,9900	359,40	0,00	800,00		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	20,00
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PAPEL HIG ALVEFLOR EX LUXO 8X300M 10CM	ALVEFLOR	60,00	0,00	8,7800	526,80	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	76,00
	Obs: UNIDADE DE VENDA, FARDO COM 8 ROLOS,														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	SEDDAS	SEDDAS	60,00	0,00	53,2000	3.192,00	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	964,00
Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (8).															

76639 - PAPEL TOALHA DUAS DOBRAS BRANCO 23 X 20 CM - PACOTA COM 1000 FOLHAS Detalhes: PACOTE COM 1000 FOLHAS Última Compra: 01/03/2024 R\$: 11,3000 Marca: BEEN PAPEIS Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Unidade: PCT Qtde Solic: 150,00 Menor Cotação: 11,3000															
9	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BSMIX	PCT:1000FLS	BEEEN PAPEIS	150,00	0,00	11,3000	1.695,00	0,00	800,00		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	150,00	0,00	12,3000	1.845,00	0,00	1.000,00		02/03/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	990,00
	☐ HOSPMED	ALVEFLOR	ALVEFLOR	150,00	0,00	16,8000	2.520,00	0,00	800,00		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	490,00
	Obs: COM 1.000 FOLHAS														
	☐ IMPACTO	ALVEFLOR	ALVEFLOR	150,00	0,00	17,5000	2.625,00	0,00	1.200,00		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	55,00
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PAPEL TOALHA ALVEFLOR 23X20 1000FL	ALVEFLOR	150,00	0,00	17,9900	2.698,50	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	59,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	150,00	0,00	21,3000	3.195,00	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	88,00

300 - PULVERIZADOR MANUAL DE GATILHO 500ML - TRANSPARENTE Detalhes: TRANSPARENTE Última Compra: 12/03/2024 R\$: 16,9900 Marca: AJAX Fornecedor: GOIAS FERRAMENTAS LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 25,00 Menor Cotação: 7,5000															
10	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ IMPACTO	PREMISSE	PREMISSE	25,00	0,00	7,5000	187,50	0,00	1.200,00		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	-56,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PULVERIZADOR MANUAL DE GATILHO 500ML -	PULVERIZADOR MANUAL DE GATILHO 500ML - TRANSPARENTE	25,00	0,00	8,4900	212,25	0,00	900,00		16/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-50,00
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	FRASCO PULVERIZADOR BETTANIN TRAN 500ML	BETTANIN	25,00	0,00	8,6500	216,25	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	-49,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	AJAX	AJAX	25,00	0,00	16,9900	424,75	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	GUARANY	GUARANY	25,00	0,00	16,9900	424,75	0,00	800,00		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.															

42886 - SABONETE LIQUIDO REFIL 800ML Última Compra: 01/03/2024 R\$: 6,8000 Marca: PREMISSE Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 6,8000															
11	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	PREMISSE	PREMISSE	30,00	0,00	6,8000	204,00	0,00	1.000,00		02/03/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	SABONETE PREMISSE LIQ ERV DOC VD 6X800ML	PREMISSE	30,00	0,00	8,4900	254,70	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	25,00
	Obs: COTADO CAIXA COM 6														
	☐ IMPACTO	DEOLINE	DEOLINE	30,00	0,00	9,4000	282,00	0,00	1.200,00		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	38,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: ERVA DOCE VERDE															
	☐ BSMIX	FR	PREMISSE	30,00	0,00	10,7100	321,30	0,00	800,00		28/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	58,00
	☐ HOSPMED	PREMISSE	PREMISSE	30,00	0,00	16,9900	509,70	0,00	800,00		29/03/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	150,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	PREMISSE	PREMISSE	30,00	0,00	19,3000	579,00	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	184,00

72272 - SACO DE LIXO PRETO 100L - PCT C/ 100 UNIDADES

Unidade: PCT

Qtde Solic: 5,00

Menor Cotação: 26,0000

Detalhes: PCT C/ 100 UNIDADES

Última Compra: 01/03/2024 R\$: 26,0000 Marca: BRASLIXO Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
12	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	5,00	0,00	26,0000	130,00	0,00	1.000,00		02/03/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	BRASLIXO/JRA	BRASLIXO /JRA	5,00	0,00	42,2500	211,25	0,00	1.200,00		26/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	63,00
	Obs: COR PRETA, EXPESSURA MEDIA														
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	SACO TARQUIPLAST P/LIXO PT MEDIO 100LTS	TARQUIPLAST	5,00	0,00	55,2800	276,40	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	113,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	JR	JR	5,00	0,00	89,6000	448,00	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	245,00
Obs: LEVE															

71726 - SACO / PANO EM ALGODÃO ALVEJADO 100 X 70 CM								Unidade: UN		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 20,6500			
Última Compra: 12/03/2024 R\$: 26,9700 Marca: COPALIMPE Fornecedor: GOIAS FERRAMENTAS LTDA															
13	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	SACO DE ALG.COLORIDO ATOALHADO 70X100	TARQUIPLAST	10,00	0,00	20,6500	206,50	0,00	500,00		23/03/2024	28 Dias	CIF	5 DIAS	-23,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	COPALIMPE	COPALIMPE	10,00	0,00	26,9700	269,70	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

77577 - SACO PARA LIXO INSTITUCIONAL PRETO 30 L - PCT C/ 30 UNIDADES

Unidade: PCT

Qtde Solic: 3,00

Menor Cotação: 62,9000

Detalhes: PACOTE COM 30 UNIDADES.

Última Compra: 01/03/2024 R\$: 62,9000 Marca: JR Fornecedor: GOIAS FERRAMENTAS LTDA

14

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐ GOIAS FERRAMENTAS	JR	JR	3,00	0,00	62,9000	188,70	1.161,75	100,00		29/02/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 367164 e o código verificador 49978.



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 14/03/2024 às 10:24, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 14/03/2024 às 17:41, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 367164 e o código verificador 49978.